

FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI CENY
Projekt ochrany vod povodí řeky Dyje – II. etapa
(dílčí projekt B – region Blanensko) – dodatečné
stavební práce
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH

OBJEKT	Odpočet hodnoty méněprací	Přípočet hodnoty dodatečných stavebních prací	Celková cena změn stavby
004 1A_02 Mechanické předčištění	-9 918,35	0,00	-9 918,35
012 1A_13_3 Přeložka sdělovacího kabelu	-19 775,91	2 000,00	-17 775,91
017 1D_01_1 kanalizace Benešov	-102 796,69	377 751,33	274 954,64
018 1H_03 Výtlak V1	-587,20	307 017,87	306 430,67
019 1H_04 Výtlak V3	-744,08	222 571,32	221 827,24
020 1H_05 Stoka A-AD - oprava	0,00	255 234,52	255 234,52
021 1I_07 Výtlak V9	-360,67	22 898,32	22 537,65
022 1I_08 Výtlak V10	-3 181,14	348 851,34	345 670,20
023 1B_01_2 Hrádkov odbočky	0,00	129 286,36	129 286,36
024 1A_PS_04 kalojemy	0,00	218 150,00	218 150,00
025 1D_01_5 Benešov - odbočky pro domovní přípojky	0,00	1 503,29	1 503,29
026 Benešov Pavlov balasty	0,00	938 780,00	938 780,00
027 SO_1F_03_1 Valchov kanalizace	-5 738,64	335 328,32	329 589,68
028 1F_03_2 Valchov domovní přípojky	-46 094,55	46 487,84	393,29
029 1G_04_5 Velenov - odbočky pro domovní přípojky	-33 928,74	0,00	-33 928,74
030 1H_06 Čerpací stanice ČS1	-30 396,43	10 000,00	-20 396,43
031 1H_07 Čerpací stanice ČS3	-30 322,42	25 237,42	-5 085,00
032 1I_04_3 Čerpací stanice ČS9	-19 285,26	106 901,68	87 616,42
033 1I_03_5 Čerpací stanice ČS10	-21 082,15	10 000,00	-11 082,15

034 - 1C_02_1 kanalizace Vratkov	-21 510,85	66 661,32	45 150,47
035 1I Kan Okrouhlá ČS8 dodatek1	0,00	171 334,11	171 334,11
036 1I_05 Výtlak V7	0,00	8 481,48	8 481,48
037 1I_06 Výtlak V8	-3 621,59	10 694,67	7 073,08
038 Benešov balasty	0,00	4 536 015,17	4 536 015,17
039 Okrouhlá balasty	0,00	782 106,00	782 106,00
040 1C_02_2 Vratkov odbočky pro domovní přípojky	-17 476,81	0,00	-17 476,81
041 - okrouhlá kanalizace	-698,68	184 843,12	184 144,44
042 1E_02_2 Okrouhlá odbočky	-2 675,79	983,41	-1 692,38
043 1I_01_3_2 Benešov čerpací stanice ČS7	-12 331,50	10 000,00	-2 331,50
044 1I_02_5_2 Okrouhlá čerpací stanice ČS8	-24 053,48	145 359,87	121 306,39
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM	-406 580,93	9 274 478,76	8 867 897,83

Za uchazeče – Skanska a.s. – jednající jménem svým a současně jménem společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o.:


Ing. Jaroslav Stibůrek
ředitel oblasti Morava jih


Ing. Ctibor Haluza
obchodní náměstek oblasti Morava jih

SKANSKA Skanska a.s.
Libalova 1/2348
010315 149 00 Praha 4 - Chodov

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMER

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1A.13.3 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU							
Materiál							
2	TCEPKPFLE – 35XN0,8	m	-18,00	251,37	-4 524,66	0,00	-4 524,66
3	TCEPKPFLE – 25XN0,8	m	-18,00	238,74	-4 297,32	0,00	-4 297,32
Montáž							
5	Úložný kabel montáž-0,8TCEPKPFLE do 100 XN	m	-36,00	61,89	-2 228,04	0,00	-2 228,04
ZL012-n1	Minimaker 1255 3M	kus	4	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00
Zemní práce							
22	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 50cm hlub., zem.tř.3	m	-14,00	309,47	-4 332,58	0,00	-4 332,58
24	Zř.kab.lože.kop.pls.tl.zás.vrst.10cm,1x krycí deska 30cm	m	-14,00	99,79	-1 397,06	0,00	-1 397,06
25	Ruční zához kab.rýhy,šif.35cm,hloub.50cm,zemina třídy 3	m	-14,00	83,37	-1 167,18	0,00	-1 167,18
26	Odvoz zeminy	m3	-1,00	947,37	-947,37	0,00	-947,37
27	Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm	m3	-2,00	181,90	-363,80	0,00	-363,80
28	Doprava písku na stavbu	m3	-1,00	517,90	-517,90	0,00	-517,90
SO 1A.13.3 CELKEM:					-19 775,91	2 000,00	-17 775,91

Pol	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1D.01.1 BENEŠOV - KANALIZACE							
STOKA E							
Zemní práce							
4	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-221,10	109,71	-24 257,07	0,00	-24 257,07
5	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	242,71	651,29	0,00	158 075,70	158 075,70
6	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	17,48	69,00	0,00	1 206,12	1 206,12
7	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	17,48	38,01	0,00	664,41	664,41
8	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-46,23	33,87	-1 565,75	0,00	-1 565,75
9	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	-75,57	56,81	-4 292,98	0,00	-4 292,98
10	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	67,68	47,45	0,00	3 211,18	3 211,18
11	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	96,99	79,89	0,00	7 748,63	7 748,63
12	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-221,10	120,81	-26 711,09	0,00	-26 711,09
14	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	242,71	157,16	0,00	38 144,30	38 144,31
15	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,41	30,56	0,00	409,75	409,76
18	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-221,10	104,49	-23 102,74	0,00	-23 102,74
19	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	242,71	104,49	0,00	25 360,77	25 360,77
20	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	14,90	121,90	0,00	1 816,43	1 816,43
Přípravné a přidružené práce							
22	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. tl. 20 cm	m2	2,20	9,36	0,00	20,59	20,59
23	Odstanění podkladu nad 200 m2, kam. tl. 30 cm.	m2	2,20	21,81	0,00	47,98	47,98
24	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	1,41	18,42	0,00	25,94	25,94
25	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,41	152,37	0,00	214,53	214,53
Přípravné a přidružené práce - živice							
26	Odstanění podkladu nad 200 m2, živického tl. 10 cm	m2	2,20	16,02	0,00	35,24	35,25
27	Frézování korytl. pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	2,20	103,18	0,00	227,00	226,99
28	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	0,68	18,42	0,00	12,52	12,53
29	Poplatek za recyklaci	t	0,68	56,60	0,00	38,48	38,48

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
30	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,41	399,66	0,00	164,86	164,86
31	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,18	1 229,88	0,00	215,23	215,23
33	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	0,20	129,30	0,00	25,86	25,86
	Komunikace						
34	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutný štěrkl tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosilvka) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	2,20	217,68	0,00	478,90	478,89
	Trubní vedení						
35	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	-0,04	72,27	-2,89	0,00	-2,89
40	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,04	11,71	-0,47	0,00	-0,46
47	Kamerové zkoušky	m	-0,04	11,32	-0,45	0,00	-0,45
52	Troubna kamenin. glazov. se spoj C dl. 2500, DN 250 mm	m	-0,04	1 407,06	-50,65	0,00	-50,66
	Ostatní konstrukce, bourání						
55	Řezání stávajícího živého koryta tl. 10 - 15 cm	m	1,00	53,55	0,00	53,55	53,55
	Trubní vedení						
93	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	2,27	10,67	0,00	24,22	24,22
94	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,32	14,28	0,00	4,57	4,57
95	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	2,27	8,36	0,00	18,98	18,98
96	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,32	11,71	0,00	3,75	3,75
101	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	2,51	469,90	0,00	1 180,34	1 180,34
102	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	0,42	1 000,42	0,00	420,18	420,18
	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - REKONSTRUKCE ŠACHET						
	Zemní práce						
109	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	4,74	2 283,44	0,00	10 823,51	10 823,51
111	Hloubení zapážených jam v hor. tř. 5-7, s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	22,85	282,55	0,00	6 456,13	6 456,12

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol	Popis, položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
112	Pažení stěn výkopu hloubky do 4 m vč. rozeptění	m2	30,92	29,17	0,00	901,94	901,94
113	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	30,92	11,06	0,00	341,98	341,98
117	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	22,85	79,89	0,00	1 825,45	1 825,44
119	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč. uložení	m3	4,74	135,61	0,00	642,79	642,79
120	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	22,85	157,16	0,00	3 591,03	3 591,02
121	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,85	30,56	0,00	698,28	698,28
122	Poplatek za skládku sutí	t	10,43	174,14	0,00	1 815,93	1 815,93
124	Poplatek za skládku hominy 5 - 7	m3	22,85	104,49	0,00	2 387,54	2 387,54
125	Vhodný záspový materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146	m3	22,85	125,82	0,00	2 874,92	2 874,93
	Trubní vedení						
141	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 2,1 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	-1,00	10 753,27	-10 753,27	0,00	-10 753,27
142	Šachta z betonových dílců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m s monolitickým dnem vč. úpravy zhlaví šachty	kus	-1,00	12 059,33	-12 059,33	0,00	-12 059,33
ZL017-n2	Spadistní šachta na potrubí DN 250 a DN 300 z betonových dílců s monolitickým dnem, výška vstupu do 5,0 m. Dno a stěny z monolit. ŽB C30/37 XA1. Stropní deska - staven.prefabrikát tl.250 mm. Izolace proti zemní vlhkosti. Výstupní komín z prefa dílů, poklop D400 vč. úpravy zhlaví šachty. Žebříková stupadla s PE povlakem a kapsová stupadla, betonový půllábek vyložený čedičem, nárazové stěny opevněné čedičovými deskami, výplňový beton C30/37 XA1 a podesta z čedičového obkladu s protiskluzovou úpravou. Vnitřní povrch uzavírací náterový systém.	kus	1,00	62 741,08	0,00	62 741,08	62 741,08
ZL017-n3	Šachta s ukončením výtlaku Š5 na potrubí DN 250 a DN 300 z betonových dílců s prefabrikovaným dnem. Dno a stěny z monolit. ŽB C30/37 XA1. Stropní deska - staven.prefabrikát tl.250 mm. Izolace proti zemní vlhkosti. Výstupní komín z prefa dílů, poklop D400 vč. úpravy zhlaví šachty. Žebříková stupadla s PE povlakem a kapsová stupadla, betonový půllábek vyložený čedičem, nárazové stěny opevněné čedičovými deskami, výplňový beton C30/37 XA1 a podesta z čedičového obkladu s protiskluzovou úpravou. Vnitřní povrch uzavírací náterový systém.	kus	1,00	41 250,00	0,00	41 250,00	41 250,00
ZL017-n4	Zakončení výtlaku DN100 nerez, F kus s 1 přírubou, T kus se zaslep. přírubou, konc. kus	kus	1,00	1 550,73	0,00	1 550,73	1 550,73
SO 1D.01.1: CELKEM					-102 796,69	377 751,33	274 954,64

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1H.03 VÝTLAK V1							
VÝTLAK V1-VÝTLAK ODPADNÍCH VOD							
Prohloubení výkopu							
Zemní práce							
6	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,00	21,46	0,00	0,00	0,00
12	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	228,34	109,71	0,00	25 051,18	25 051,18
16	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	456,68	69,00	0,00	31 510,92	31 510,92
18	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	456,68	38,01	0,00	17 358,41	17 358,41
21	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	114,17	33,87	0,00	3 866,94	3 866,94
25	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	268,34	120,81	0,00	32 418,16	32 418,16
35	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	268,34	104,49	0,00	28 038,50	28 038,50
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
49	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	268,34	437,97	0,00	117 523,42	117 523,42
	Prohloubení výkopu celkem				0,00	255 767,53	255 767,53
	Dle geodetického zaměření						
	Trubní vedení						
59	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	1,25	82,72	0,00	103,40	103,40
60	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	-0,30	5,70	-1,71	0,00	-1,71
61	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 140 mm	m	-1,82	25,25	-45,95	0,00	-45,96
62	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN80 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-0,30	6,01	-1,80	0,00	-1,80
63	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN125 vč.zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-0,57	6,05	-3,45	0,00	-3,45
71	Trubka tlaková PE100 RC d 32x2,9 mm vč.tvarovek	m	-0,30	19,20	-5,76	0,00	-5,76
72	Trubka tlaková PE100 RC d 140x8,3 mm vč.tvarovek	m	-1,84	252,63	-465,78	0,00	-465,78
73	Trouba kanat.lit. DN125mm s vnitř.cement.výstelkou s jistěným spojem vč.tvarovek	m	1,27	2 587,97	0,00	3 280,76	3 280,77
						?	
	Elektromontáže						
84	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 6	m	-0,57	11,58	-6,60	0,00	-6,60
	Zemní práce při montážích						
85	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	-12,05	4,66	-56,15	0,00	-56,15
	Dle geodetického zaměření celkem				-587,20	3 384,16	2 796,96
	PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU U ČS1						
	Materiál						

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1H.03 VÝTLAK V1							
ZL018-n1	Označení trasy kabelu	kus	4,00	442,11	0,00	1 768,44	1 768,44
ZL018-n2	TCEPKPFLE - 35XN0,8	m	17,53	251,37	0,00	4 406,52	4 406,52
ZL018-n3	Zemní kabelová spojka pro výše uvedené kabely	kus	4,00	947,37	0,00	3 789,48	3 789,48
	Montáž						
ZL018-n4	Úložný kabel montáž-0,8TCEPKPFLE do 100 XN	m	17,53	61,89	0,00	1 084,93	1 084,93
ZL018-n5	Přepojení kabelu za provozu	pár	60,00	56,84	0,00	3 410,40	3 410,40
ZL018-n6	Střídavá měření na místě kabelu	pár	60,00	49,26	0,00	2 955,60	2 955,60
ZL018-n7	Stejnoseměná měření na místě kabelu	pár	60,00	34,11	0,00	2 046,60	2 046,60
ZL018-n8	Zapojení vodičů po měření	pár	60,00	24,00	0,00	1 440,00	1 440,00
ZL018-n9	Montáž detekčního markeru	kus	4,00	341,05	0,00	1 364,20	1 364,20
ZL018-n10	Minimarker 1255 3M	kus	4,00	500,00	0,00	2 000,00	2 000,00
ZL018-n11	Obstarání mapových podkladů inženýr. sítí	hod	2,00	442,11	0,00	884,22	884,22
ZL018-n12	Vytyčení stáv. sítí	hod	2,00	568,42	0,00	1 136,84	1 136,84
ZL018-n13	Dozor správců dotčených sítí	hod	2,00	442,11	0,00	884,22	884,22
ZL018-n14	Zakreslení skutečného stavu	hod	4,00	378,95	0,00	1 515,80	1 515,80
ZL018-n15	Geodetické zaměření	km	0,02	37 642,22	0,00	639,92	639,92
ZL018-n16	Pomocné montážní práce	hod	2,00	277,90	0,00	555,80	555,80
ZL018-n17	Nezměřitelné pracovní výkony	hod	4,00	277,90	0,00	1 111,60	1 111,60
ZL018-n18	Spojka rovná montáž	kus	4,00	442,11	0,00	1 768,44	1 768,44
ZL018-n19	Forma do délky 0,5 m kabelová TCEPKPFLE do 100 XN	kus	8,00	113,68	0,00	909,44	909,44
	Zemní práce						
ZL018-n20	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir., 50cm hlub., zem. tř. 3	m	17,53	309,47	0,00	5 425,01	5 425,01
ZL018-n21	Rýha pro spojku kabelu, zemina třídy 3	kus	2,00	884,21	0,00	1 768,42	1 768,42
ZL018-n22	Zř. kab. lože, kop. pís., tl. zás. vrst. 10cm, 1x krycí deska 30cm	m	17,53	99,79	0,00	1 749,32	1 749,32
ZL018-n23	Ruční zához kab. rýhy, šir. 35cm, hloub. 50cm, zemina třídy 3	m	17,53	83,37	0,00	1 461,48	1 461,48
ZL018-n24	Odvoz zeminy	m3	1,20	947,37	0,00	1 136,84	1 136,84
ZL018-n25	Hutnění zeminy, vrstva zeminy do 20 cm	m3	2,00	181,90	0,00	363,80	363,80
ZL018-n26	Doprava písku na stavbu	m3	1,20	517,90	0,00	621,48	621,48
	Ruční zához rýhy pro spojku	kus	2,00	833,69	0,00	1 667,38	1 667,38
	PŘELOŽKA SDELOVACÍHO KABELU U ČS1 celkem				0,00	47 866,18	47 866,18
	SO 1H.03 CELKEM				-587,20	307 017,87	306 430,67

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdílná cena
SO 1H.04 VÝTLAK V3							
VÝTLAK V3-VÝTLAK ODPADNÍCH VOD							
Zemní práce							
Prohloubení výkopu							
9	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	221,70	109,71	0,00	24 322,71	24 322,71
13	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	443,39	69,00	0,00	30 593,91	30 593,91
15	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	443,39	38,01	0,00	16 853,25	16 853,25
18	Svislé přemístění výkopu z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	110,85	33,87	0,00	3 754,49	3 754,49
22	Vodorovné přemístění přebytečného výkopu z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	221,70	120,81	0,00	26 783,58	26 783,58
32	Poplatek za skládku hominy 1-4	m3	221,70	104,49	0,00	23 165,43	23 165,43
Podkladní a vedlejší konstrukce							
42	Lože pod potrubí ze šterkodrté 0 - 63 mm	m3	221,70	437,97	0,00	97 097,95	97 097,95
	Prohloubení výkopu celkem				0,00	222 571,32	222 571,32
Dle geodetického zaměření							
Trubní vedení							
50	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm	m	-2,15	29,21	-62,80	0,00	-62,80
51	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN150 nebo DN200 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-2,15	7,84	-16,86	0,00	-16,86
54	Trubka tlaková PE100 RC d 160x9,5 mm vč. tvarovek	m	-2,18	293,05	-639,52	0,00	-639,52
Elektromontáže							
62	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 6	m	-2,15	11,88	-24,90	0,00	-24,90
	Dle geodetického zaměření celkem				-744,08	0,00	-744,08
SO 1H.04 CELKEM							
					-744,08	222 571,32	221 827,24

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1H.05 STOKA A, STOKA AD - 1.ČÁST							
STOKA A							
Bourání betonu							
Zemní práce							
8	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	12,14	2 283,44	0,00	27 720,96	27 720,97
18	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč.uložení	m3	12,14	135,61	0,00	1 646,31	1 646,30
26	Poplatek za skládku sutí	t	26,71	174,14	0,00	4 650,93	4 650,93
	Celkem bourání betonu				0,00	34 018,20	34 018,20
Změna zatřídění							
ZL020 - n1	Příplatek - Hloubení rýh - změna zatřídění z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	192,42	541,58	0,00	104 210,82	104 210,82
ZL020 - n2	Příplatek - Svislé přemístění - změna zatřídění z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	89,17	13,58	0,00	1 210,93	1 210,93
ZL020 - n3	Příplatek - Vodorovné přemístění - změna zatřídění z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	192,42	36,35	0,00	6 994,47	6 994,47
	Celkem změna zatřídění				0,00	112 416,22	112 416,22
Dle geodetického zaměření							
Trubní vedení							
44	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	2,74	14,28	0,00	39,13	39,13
45	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.šachet DN do 300, vodou, vč.utěsnění konců potrubí	m	2,74	11,71	0,00	32,09	32,09
50	Kamerové zkoušky	m	3,10	11,32	0,00	35,09	35,09
51	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	3,39	1 000,42	0,00	3 393,52	3 393,53
	Celkem dle geodetického zaměření				0,00	3 499,84	3 499,84
ODBOČKY							
Zemní práce							
ZL020 - n4	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,71	21,46	0,00	15,30	15,30
ZL020 - n5	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	94,08	109,71	0,00	10 321,36	10 321,36
ZL020 - n6	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	6,01	651,29	0,00	3 911,01	3 911,01
ZL020 - n7	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2m	m2	236,00	38,09	0,00	8 989,24	8 989,24
ZL020 - n8	Odstanění požení stěn rýh hl. do 2 m	m2	236,00	8,14	0,00	1 921,04	1 921,04
ZL020 - n9	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	94,08	33,87	0,00	3 186,45	3 186,45
ZL020 - n10	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	6,00	47,45	0,00	284,93	284,93
ZL020 - n11	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,71	15,46	0,00	11,02	11,02

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
ZL020 - n12	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	55,76	120,81	0,00	6 736,41	6 736,41
ZL020 - n13	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	6,00	157,16	0,00	943,71	943,71
ZL020 - n14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	65,05	30,56	0,00	1 987,80	1 987,80
ZL020 - n15	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	27,91	155,86	0,00	4 349,45	4 349,45
ZL020 - n16	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	7,13	2,26	0,00	16,11	15,11
ZL020 - n17	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m3	55,76	104,49	0,00	5 826,40	5 826,40
ZL020 - n18	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	6,00	104,49	0,00	627,44	627,44
ZL020 - n19	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	29,70	91,42	0,00	2 714,90	2 714,90
ZL020 - n20	Vhodný záspový materiál pro místní komunikace podle TP 146	t	51,78	173,84	0,00	9 001,12	9 001,12
ZL020 - n21	Štěrkoispek frakce 0-22 A						
Podkladní a vedlejší konstrukce							
ZL020 - n22	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	7,13	399,66	0,00	2 850,20	2 850,20
Trubní vedení							
ZL020 - n23	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	29,00	8,75	0,00	253,75	253,75
ZL020 - n24	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 200	m	27,00	10,67	0,00	288,09	288,09
ZL020 - n25	Šachta prefabrikovaná z betonových dílců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3,0 m vč. úpravy zhlaví šachty	kus	1,00	11 972,26	0,00	11 972,26	11 972,26
ZL020 - n26	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	4,00	23,51	0,00	94,04	94,04
ZL020 - n27	Montáž tvarovek odboč. z PVC a PP gumový kroužek DN 250 a DN300	kus	2,00	56,38	0,00	112,76	112,76
ZL020 - n28	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	56,00	8,36	0,00	468,16	468,16
ZL020 - n29	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	31,90	280,93	0,00	8 961,67	8 961,67
ZL020 - n30	Roura PP kanalizační DN200 SN8	m	29,70	469,90	0,00	13 956,03	13 956,03
ZL020 - n31	Koleno kanalizační PP DN150/30°	kus	2,00	230,40	0,00	460,80	460,80
ZL020 - n32	Koleno kanalizační PP DN200/30°	kus	2,00	233,43	0,00	466,86	466,86
ZL020 - n33	Odbočka kanalizační PP - DN300/150	kus	2,00	1 785,76	0,00	3 571,52	3 571,52
ZL020 - n34	Univerzální spojka pro napojení přípojek DN150	kus	2,00	454,74	0,00	909,48	909,48
Celkem odbočky					0,00	105 300,26	105 300,26
SO 1H.05 CELKEM:					0,00	255 234,52	255 234,52

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 11.07 VÝTLAK V9							
VÝTLAK V9 - VÝTLAK ODPADNÍCH VOD							
Prohloubení výkopu							
Zemní práce							
9	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	17,62	109,71	0,00	1 933,26	1 933,25
10	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	2,18	651,29	0,00	1 418,50	1 418,50
12	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 4 m	m2	47,86	69,00	0,00	3 302,48	3 302,48
14	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	47,86	38,01	0,00	1 819,23	1 819,24
15	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	6,42	33,87	0,00	217,58	217,58
17	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	1,00	15,46	0,00	15,46	15,46
n	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	17,62	120,81	0,00	2 128,85	2 128,85
22	Obsyp potrubí bez prohození sypatinou	m3	0,97	155,86	0,00	150,42	150,42
23	Příplatek za prohození sypatinou pro obsyp potrubí	m3	0,97	92,30	0,00	89,08	89,08
24	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	10,00	2,26	0,00	22,60	22,60
25	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	10,00	12,76	0,00	127,60	127,60
n	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	17,62	104,49	0,00	1 841,27	1 841,27
Podkladní a vedlejší konstrukce							
31	Lože pod potrubí ze štiřkorditě 0 - 63 mm	m3	22,45	437,97	0,00	9 831,99	9 831,99
Prohloubení výkopu celkem							
Dle geodetického zaměření							
Trubní vedení							
37	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm	m	-1,93	19,94	-38,48	0,00	-38,48
38	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN100 nebo DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách	m	-1,93	6,05	-11,68	0,00	-11,68
42	Trubka tlaková PE 100 RC d 110x6,6 mm vč. tvarovek	m	-1,96	142,48	-279,17	0,00	-279,17
Elektromontáže							
48	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 6	m	-1,93	11,58	-22,35	0,00	-22,35
Zemní práce při montážích							

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
49	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm Dle geodetického zaměření celkem	m	-1,93	4,66	-8,99 -360,67	0,00 0,00	-8,99 -360,67
SO 11.07 CELKEM:					-360,67	22.898,32	22.537,65

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 11.08 VÝTLAK V10						
VÝTLAK V10 - VÝTLAK ODPADNÍCH VOD						
Prohloubení výkopu						
Zemní práce						
9	m3	347,48	109,71	0,00	38 122,47	38 122,47
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek						
11	m2	694,97	69,00	0,00	47 952,79	47 952,79
12	m2	694,97	38,01	0,00	26 415,73	26 415,74
13	m3	173,74	33,87	0,00	5 884,64	5 884,64
16	m3	347,48	120,81	0,00	41 979,54	41 979,54
24	m3	347,48	104,49	0,00	36 308,60	36 308,60
Poplatek za skládku horniny 1- 4						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
27	m3	347,48	437,97	0,00	152 187,57	152 187,56
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm						
Prohloubení výkopu celkem						
Dle geodetického zaměření						
Trubní vedení						
36	m	-17,46	19,94	-348,15	0,00	-348,15
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 110 mm						
37	m	-17,46	6,05	-105,63	0,00	-105,63
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN125 vč. zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách						
41	m	-17,72	142,48	-2 525,17	0,00	-2 525,17
Trubka tlaková PE 100 RC d 110x6,6 mm vč. tvarovek						
Elektromontáže						
47	m	-17,46	11,58	-202,19	0,00	-202,19
Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 6						
Dle geodetického zaměření celkem						
SO 11.08 CELKEM						
				-3 181,14	348 851,34	345 670,20

ODBOČKY STOKY A1

Zemní práce			m3	0,58	21,46	0,00	12,46	12,46
1	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m		m3					
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek		m3	76,66	109,71	0,00	8 410,00	8 410,00
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek		m3	4,89	651,29	0,00	3 186,75	3 186,74
4	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m		m2	183,74	38,09	0,00	6 998,81	6 998,81
5	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m		m2	183,74	8,14	0,00	1 495,68	1 495,68
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m		m3	76,66	33,87	0,00	2 596,37	2 596,37
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m		m3	4,89	47,45	0,00	232,16	232,17
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m		m3	0,58	15,46	0,00	8,98	8,98
9	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení		m3	45,43	120,81	0,00	5 488,93	5 488,93
10	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení		m3	4,89	157,16	0,00	768,95	768,95
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním		m3	53,00	30,56	0,00	1 619,69	1 619,69
12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny		m3	22,74	155,86	0,00	3 543,99	3 544,00
13	Úprava pláně v zálezech v hor. 1-4, bez zhutnění		m2	5,81	2,26	0,00	13,13	13,13
14	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem		m2	5,81	12,76	0,00	74,11	74,11
15	Poplatek za skládku horniny 1-4		m3	45,43	104,49	0,00	4 747,44	4 747,44
16	Poplatek za skládku horniny 5-7		m3	4,89	104,49	0,00	511,25	511,25
17	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146		m3	24,20	91,42	0,00	2 212,14	2 212,14
18	Stávkopisek frakce 0-22 A		t	42,19	173,84	0,00	7 334,24	7 334,24
19	Přípravné a přidružené práce		m2	1,58	17,28	0,00	27,37	27,37
20	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho včetně odvozu na mezideponii a zpět		m2	42,30	42,62	0,00	1 802,89	1 802,89
21	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. třída tl. 20 cm		m2	44,00	112,76	0,00	4 960,94	4 960,95
22	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. třída tl. 20 cm		m2	0,73	224,64	0,00	163,09	163,08
23	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 15 cm		t	20,65	18,42	0,00	380,46	380,46
24	Poplatek za skládku stavební sutě		t	20,65	152,37	0,00	3 147,16	3 147,16
25	Přípravné a přidružené práce - živice		m2	41,58	66,83	0,00	2 778,50	2 778,49
26	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm		t	7,53	18,42	0,00	138,61	138,62
27	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení		t	7,53	56,60	0,00	425,93	425,93
28	Poplatek za recyklaci							

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA VÝKAZ VÝMĚR

[illegible]

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMÉR

58	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	0,58	112,76	0,00	65,37	65,37
59	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč. uložení	t	0,14	18,42	0,00	2,51	2,51
60	Poplatek za skládku stavební suť	t	0,14	152,37	0,00	20,76	20,76
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
61	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,42	399,66	0,00	165,88	165,88
	Trubní vedení						
62	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	3,30	8,75	0,00	28,88	28,87
65	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	3,30	8,36	0,00	27,59	27,59
67	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	3,61	280,93	0,00	1 012,78	1 012,78
	ODBOČKY STOKY A2						
	Zemní práce						
97	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,34	21,45	0,00	7,27	7,27
98	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	32,33	109,71	0,00	3 546,57	3 546,58
99	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	2,06	651,29	0,00	1 343,88	1 343,87
100	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2 m	m2	76,75	38,09	0,00	2 923,48	2 923,49
101	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	76,75	8,14	0,00	624,76	624,76
102	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	32,33	33,87	0,00	1 094,92	1 094,92
103	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	2,06	47,45	0,00	97,89	97,89
104	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,34	15,46	0,00	5,24	5,24
105	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	18,81	120,81	0,00	2 272,40	2 272,40
106	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	2,06	157,16	0,00	324,24	324,23
107	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,46	30,56	0,00	686,53	686,53
108	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	9,50	155,86	0,00	1 480,37	1 480,37
109	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,39	2,26	0,00	7,66	7,66
110	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	3,39	12,76	0,00	43,24	43,25
111	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	18,81	104,49	0,00	1 965,43	1 965,43
112	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	2,06	104,49	0,00	215,57	215,58
113	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	9,94	91,42	0,00	908,68	908,68
114	Štěrkopisec frakce 0-22 A	t	17,62	173,84	0,00	3 062,98	3 062,98
	Přípravné a přidružené práce						
115	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	16,09	42,62	0,00	685,65	685,64
116	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	17,72	112,76	0,00	1 997,85	1 997,84
117	Vodorovná doprava suť po suchu na skládku vč. uložení	t	8,02	18,42	0,00	147,81	147,82
118	Poplatek za skládku stavební suť	t	8,02	152,37	0,00	1 222,72	1 222,72

ZL024 – PS 1A.04 KALOJEMY

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
PS 1A.04 KALOJEMY							
ZL024-n1	Vřetenové čerpadlo přebytečného kalu Vřetenové čerpadlo NM 031 BY 01 L 06 B (vč. ochran) Čerpadlo podlahových vod Wilo TMW 32/11 Twister 2ks Materiál potrubní trasy (vč. uložení, armatur) Montáž strojní části (čerpadla, výtlaky, odzkoušení) Elektro – připojení vřetenovky (mat.rozvaděč 1RM2, zemní práce, ostatní) Elektro – čerpadlo podlahových vod	kus	1,00	198 500,00	0,00	198 500,00	198 500,00
ZL024-n2	Vřetenové čerpadlo přebytečného kalu - stavební připravenost - stavební připravenost, pro montáž čerpadla - vrtané otvory pro průchod potrubí - podbetonování čerpadla	kus	1,00	19 650,00	0,00	19 650,00	19 650,00
SO 1A.08 CELKEM					0,00	218 150,00	218 150,00

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1D.01.5 BENEŠOV - ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY							
ODBOČKY - STOKA E							
Trubní vedení							
35	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	1,20	49,41	0,00	59,29	59,29
42	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,20	8,36	0,00	10,03	10,03
43	Troubka kamenin. glazov. se spoj F dl. 1000, DN 150 mm	m	1,22	693,87	0,00	848,61	848,61
ODBOČKY - STÁVAJÍCÍ STOKY							
Trubní vedení							
90	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	1,80	8,75	0,00	15,75	15,75
94	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,80	8,36	0,00	15,05	15,05
96	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	1,97	280,93	0,00	554,56	554,56
SO 1D.01.5 CELKEM:				0,00	1 503,29	1 503,29	

Akce : Benešov, osada Pavlov
 Bezvýkopová oprava kanalizace - krátké rukávy

Benešov - Pavlov - odstranění průsaků

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
-	Oprava potrubí krátkým sanačním rukávem DN 300	ks	28,00	11 500,00	0,00	322 000,00	322 000,00
-	Práce robotem - frézování betonů, střepeů, inkrustů a přesazených hrdel před sanací	hod	7,00	5 280,00	0,00	36 960,00	36 960,00
-	Práce robotem - frézování přípojek před sanací	ks	9,00	5 400,00	0,00	48 600,00	48 600,00
-	Práce robotem - otevření přípojek po sanaci	ks	4,00	5 400,00	0,00	21 600,00	21 600,00
-	Oprava napojení přípojky kloboukem	ks	7,00	13 500,00	0,00	94 500,00	94 500,00
-	Sanace revizních šachet (vyspravení dna a stěn, nová stupadla)	ks	21,00	15 000,00	0,00	315 000,00	315 000,00
-	Proplach kanalizace před sanací	bm	400,00	125,00	0,00	50 000,00	50 000,00
-	Přečerpávání splašků po dobu sanace - pohotovost čerpadel	kpl	1,00	35 000,00	0,00	35 000,00	35 000,00
-	Doprava materiálu a techniky, kolona vozidel	kpl	1,00	15 120,00	0,00	15 120,00	15 120,00
Cena celkem bez DPH					0,00 Kč	938 780,00 Kč	938 780,00 Kč

Pol.	Pops.položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn.cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1F.03.1 VALCHOV – KANALIZACE							
STOKA D							
	Neúnosné podloží						
	Zemní práce						
10	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	130,98	109,71	0,00	14 369,82	14 369,82
11	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,00	651,29	0,00	0,00	0,00
17	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	78,59	56,81	0,00	4 464,70	4 464,70
19	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,00	79,89	0,00	0,00	0,00
22	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	130,98	120,81	0,00	15 823,69	15 823,69
24	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	0,00	157,16	0,00	0,00	0,00
30	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	130,98	104,49	0,00	13 686,10	13 686,10
31	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	0,00	104,49	0,00	0,00	0,00
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
47	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	130,98	437,97	0,00	57 365,31	57 365,31
STOKA D1							
	Zemní práce						
103	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	47,58	109,71	0,00	5 220,00	5 220,01
108	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	28,55	56,81	0,00	1 621,93	1 621,93
112	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	47,58	120,81	0,00	5 748,14	5 748,14
118	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	47,58	104,49	0,00	4 971,63	4 971,63
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
131	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	47,58	437,97	0,00	20 838,61	20 838,62
	Celkem neúnosné podloží				0,00	144 109,93	144 109,95
	Změna zatřízení						
ZL020 - n1	Příplatek - Hloubení rýh - změna zatřízení z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	213,93	541,58	0,00	115 857,83	115 857,83
ZL020 - n2	Příplatek - svislé přemístění - změna zatřízení z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	213,93	23,08	0,00	4 937,40	4 937,40
ZL020 - n3	Příplatek - vodorovné přemístění - změna zatřízení z hor. tř. 1-4 na hor. tř. 5-7	m3	213,93	36,35	0,00	7 776,20	7 776,20
	Celkem změna zatřízení				0,00	128 571,43	128 571,43
	Die geodetického zaměření						
	Trubní vedení						

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

59	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	0,09	72,27	0,00	6,50	6,51
60	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-0,51	179,80	-91,70	0,00	-91,70
61	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-0,49	14,28	-7,00	0,00	-7,00
66	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,91	11,71	-10,66	0,00	-10,66
75	Kamerové zkoušky	m	-0,91	11,32	-10,30	0,00	-10,30
81	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	-0,58	702,32	-406,92	0,00	-406,92
84	Trouba kamenin. glazov. se spoj C dl. 2500, DN 250 mm	m	0,09	1 407,06	0,00	127,34	127,33
85	Trouba kamenin. glazov. se spoj C dl. 2500, DN 300 mm	m	-0,51	1 927,13	-992,47	0,00	-992,47
	STOKA D1						
	Trubní vedení	m	0,44	14,28	0,00	6,28	6,28
137	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,44	11,71	0,00	5,15	5,15
138	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,44	11,32	0,00	4,98	4,98
143	Kamerové zkoušky	m	0,36	702,32	0,00	255,93	255,93
145	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	0,12	1 000,42	0,00	124,05	124,05
146	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m					
	STOKA D1-1						
	Trubní vedení	m	1,08	14,28	0,00	15,42	15,42
195	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	1,08	11,71	0,00	12,65	12,65
196	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,08	11,32	0,00	12,23	12,22
200	Kamerové zkoušky	m	1,18	1 000,42	0,00	1 181,80	1 181,79
202	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m					
	STOKA D2						
	Trubní vedení	m	0,99	179,80	0,00	178,00	178,00
258	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-3,61	14,28	-51,55	0,00	-51,55
259	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-2,62	11,71	-30,68	0,00	-30,68
260	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-2,62	11,32	-29,66	0,00	-29,66
263	Kamerové zkoušky	m	-1,57	702,32	-1 169,36	0,00	-1 169,36
268	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	-2,27	1 000,42	-2 271,35	0,00	-2 271,36
269	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	1,01	1 927,13	0,00	1 950,26	1 950,26
270	Trouba kamenin. glazov. se spoj C dl. 2500, DN 300 mm	m					
	STOKA D3						
	Trubní vedení	m	-0,59	14,28	-8,43	0,00	-8,42
304	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-0,59	11,71	-6,91	0,00	-6,91
305	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,59	11,32	-6,68	0,00	-6,68
310	Kamerové zkoušky	m	-0,64	1 000,42	-644,97	0,00	-644,97
311	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m					

1F Kanalizace Valchov

SO 1F.03.1 Valchov – kanalizace

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

	Celkem dle geodetického zaměření				-5 738,64	3 880,59	-1 858,07
	STOKA D9						
	Zemní práce						
ZL027-n1	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích jímek a potrubí, zajištění povolení k vypouštění, odvedení vyčerpané vody, poplatků za její vypouštění, potřebné obsluhy a pohotovostní služby.	kpl	1,00	8 707,10	0,00	8 707,10	8 707,10
ZL027-n2	Sejmout omítku s přemístěním do 50 m	m3	18,88	21,46	0,00	405,08	405,08
ZL027-n3	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	2,00	2 283,44	0,00	4 566,88	4 566,88
ZL027-n4	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	45,77	109,71	0,00	5 021,90	5 021,90
ZL027-n5	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,42	651,29	0,00	922,03	922,03
ZL027-n6	Pažení a rozpeření stěn rýh hl. do 4 m	m2	72,60	69,00	0,00	5 009,40	5 009,40
ZL027-n7	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	72,60	38,01	0,00	2 759,53	2 759,53
ZL027-n8	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	27,46	56,81	0,00	1 560,26	1 560,26
ZL027-n9	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m	m3	0,85	79,89	0,00	67,86	67,86
ZL027-n10	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	22,89	15,46	0,00	353,84	353,84
ZL027-n11	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	22,89	120,81	0,00	2 765,00	2 765,00
ZL027-n12	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	2,00	135,61	0,00	271,22	271,22
ZL027-n13	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	1,42	157,16	0,00	222,49	222,49
ZL027-n14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,67	30,96	0,00	937,38	937,38
ZL027-n15	Obsyp potrubí bez prohození sypaviny	m3	15,10	155,86	0,00	2 353,61	2 353,61
ZL027-n16	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	18,88	2,26	0,00	42,66	42,66
ZL027-n17	Rozproštění omítky, rovinu, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	18,88	12,76	0,00	240,86	240,86
ZL027-n18	Poplatek za skládku suti	t	4,20	174,14	0,00	731,39	731,39
ZL027-n19	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	22,89	104,49	0,00	2 391,48	2 391,48
ZL027-n20	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	1,42	104,49	0,00	147,93	147,93
ZL027-n21	Vhodný zásypový materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146	m3	7,79	91,42	0,00	711,83	711,83
ZL027-n22	Štěrkopísek frakce 0-22 A	t	27,18	173,84	0,00	4 725,22	4 725,22
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
ZL027-n23	Lože pod potrubí ze štěrku 0 - 63 mm	m3	1,45	437,97	0,00	635,93	635,93
	Trubní vedení						
ZL027-n24	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	14,52	14,28	0,00	207,35	207,35
ZL027-n25	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	14,52	11,71	0,00	170,03	170,03
ZL027-n26	Kamerové zkoušky	m	14,52	11,32	0,00	164,37	164,37
ZL027-n27	Roura PP kanalizační DN250 SN8	m	15,87	702,32	0,00	11 145,82	11 145,82
ZL027-n28	Univerzální spojka pro napojení potrubí DN300	kus	1,00	1 527,92	0,00	1 527,92	1 527,92
	Celkem stoka D9				0,00	58 766,37	58 766,37

SO 1F.03.1 CELKEM:

-5 738,64 335 328,32 329 589,68

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1F.03.2 VALCHOV – ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY							
ODBOČKY - STOKA D							
Zemní práce							
1	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,36	21,46	0,00	7,73	7,73
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	21,83	109,71	0,00	2 394,74	2 394,74
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,68	651,29	0,00	439,68	439,68
4	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 2 m	m2	49,56	38,09	0,00	1 887,59	1 887,59
5	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	49,56	8,14	0,00	403,39	403,39
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	21,83	33,87	0,00	739,32	739,32
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	0,67	47,45	0,00	32,01	32,01
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,36	15,46	0,00	5,57	5,57
9	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	12,15	120,81	0,00	1 467,97	1 467,98
10	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	0,67	157,16	0,00	106,04	106,04
11	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,39	30,56	0,00	439,68	439,67
12	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,37	155,86	0,00	837,31	837,31
13	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,60	2,26	0,00	8,14	8,14
14	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	3,60	12,76	0,00	45,98	45,98
15	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	12,15	104,49	0,00	1 269,67	1 269,67
16	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	0,67	104,49	0,00	70,50	70,50
17	Vhodný zásypový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	5,23	121,90	0,00	637,87	637,86
18	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	9,97	173,84	0,00	1 732,55	1 732,55
Přípravné a přidružené práce							
19	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu včetně odvozu na mezideponii a zpět	m2	3,65	17,28	0,00	63,08	63,08
20	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. tl. 20 cm	m2	6,68	42,62	0,00	284,62	284,62
21	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. tl. 20 cm	m2	4,52	112,76	0,00	509,54	509,54
22	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. tl. 30 cm	m2	5,51	187,86	0,00	1 034,26	1 034,26
23	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	4,87	18,42	0,00	89,65	89,64
24	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,87	152,37	0,00	741,56	741,56
Přípravné a přidružené práce - živice							
25	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,68	66,83	0,00	446,30	446,29
26	Frézování křtu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	5,51	103,18	0,00	568,06	568,06

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl vyceně
27	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,91	18,42	0,00	35,25	35,25
28	Poplatek za recyklaci	t	1,91	56,60	0,00	108,30	108,30
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
29	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	2,51	1 216,99	0,00	3 055,72	3 055,72
	Komunikace						
30	Provizorní oprava misní komunikace (skladba : hutný štěrkl tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtážení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	1,17	130,61	0,00	153,15	153,15
31	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutný štěrkl tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtážení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	5,51	217,68	0,00	1 198,44	1 198,44
	Trubní vedení						
32	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	21,59	49,41	0,00	1 066,76	1 066,76
33	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	-8,79	59,86	-526,17	0,00	-526,17
40	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodov. vč. utěsnění konců potrubí	m	12,80	8,36	0,00	107,01	107,01
41	Trouba kamenin. glazov. se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	21,91	693,87	0,00	15 205,12	15 205,12
42	Trouba kamenin. glazov. se spoj F dl.1000, DN 200 mm	m	-8,92	1 128,41	-10 068,80	0,00	-10 068,81
	Ostatní konstrukce, bourání						
51	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	2,13	35,05	0,00	74,73	74,73
52	Řezání stávajícího živého koryta tl. 10 - 15 cm	m	10,01	53,55	0,00	536,04	536,04
	ODBOČKY - STOKA D1						
	Zemní práce						
53	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,23	21,46	0,00	4,88	4,88
54	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	8,96	109,71	0,00	983,35	983,35
55	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,28	651,29	0,00	180,55	180,55
56	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m	m2	19,81	38,09	0,00	754,64	754,64
57	Odstanění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	19,81	8,14	0,00	161,27	161,27
58	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	8,96	33,87	0,00	303,59	303,59
59	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	0,28	47,45	0,00	13,14	13,14
60	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,23	15,46	0,00	3,51	3,51
61	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	4,51	120,81	0,00	544,97	544,97

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
62	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	0,28	157,16	0,00	43,52	43,52
63	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,16	30,56	0,00	188,31	188,31
64	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,45	155,86	0,00	382,13	382,13
65	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	2,27	2,26	0,00	5,14	5,14
66	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	2,27	12,76	0,00	29,01	29,01
67	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	4,51	104,49	0,00	471,35	471,36
68	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	0,28	104,49	0,00	28,93	28,94
69	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	1,90	91,42	0,00	173,63	173,63
70	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	4,55	173,84	0,00	790,80	790,80
Přípravné a přidružené práce							
71	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. těžené tl. 20 cm	m2	3,17	42,62	0,00	135,30	135,30
72	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. drcené tl. 20 cm	m2	3,17	112,76	0,00	357,97	357,97
73	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	1,51	18,42	0,00	27,78	27,78
74	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,51	152,37	0,00	229,76	229,76
Přípravné a přidružené práce - živice							
75	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,17	56,83	0,00	212,16	212,16
76	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	0,57	18,42	0,00	10,58	10,58
77	Poplatek za recyklaci	t	0,57	56,60	0,00	32,52	32,53
Podkladní a vedlejší konstrukce							
78	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,63	399,66	0,00	250,41	250,41
Komunikace							
79	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutný štěrk tl. 35 cm + asfaltový recykát (prosvívka) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	3,17	130,61	0,00	414,63	414,63
Trubní vedení							
80	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	4,90	8,75	0,00	42,88	42,87
83	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	4,90	8,36	0,00	40,96	40,96
84	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	5,36	280,93	0,00	1 504,86	1 504,86
Ostatní konstrukce, bourání							
90	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	5,77	35,05	0,00	202,31	202,31
ODBOČKY - STOKA D1-1							

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
Zemní práce							
92	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-2,10	109,71	-230,89	0,00	-230,89
93	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,07	651,29	-42,39	0,00	-42,39
94	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2 m	m2	-4,29	38,09	-163,33	0,00	-163,33
95	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-4,29	8,14	-34,90	0,00	-34,90
96	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-2,10	33,87	-71,29	0,00	-71,29
97	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-0,06	47,45	-3,07	0,00	-3,07
98	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,10	15,46	-1,51	0,00	-1,51
99	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-0,60	120,81	-72,68	0,00	-72,68
100	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-0,06	157,16	-10,18	0,00	-10,18
101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,50	30,56	-45,94	0,00	-45,94
102	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-0,53	155,86	-82,71	0,00	-82,71
103	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-0,98	2,26	-2,21	0,00	-2,20
104	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-0,98	12,76	-12,46	0,00	-12,46
105	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-0,60	104,49	-62,86	0,00	-62,86
106	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-0,06	104,49	-6,77	0,00	-6,77
107	Štěrkořísek frakce 0-22 A	t	-0,98	173,84	-171,07	0,00	-171,07
Přípravné a přidružené práce							
108	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. těžené tl. 20 cm	m2	-0,20	42,62	-8,63	0,00	-8,63
109	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam. drcené tl. 20 cm	m2	-0,20	112,76	-22,82	0,00	-22,82
110	Vodorovná doprava suťi po suchu na skládku vč. uložení	t	-0,10	18,42	-1,77	0,00	-1,77
111	Poplatek za skládku stavební suťi	t	-0,10	152,37	-14,65	0,00	-14,65
Přípravné a přidružené práce - živice							
112	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,20	66,83	-13,53	0,00	-13,53
113	Vodorovná doprava suťi po suchu na skládku vč. uložení	t	-0,04	18,42	-0,67	0,00	-0,68
114	Poplatek za recyklaci	t	-0,04	56,60	-2,07	0,00	-2,07
Podkladní a vedlejší konstrukce							
115	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,14	399,66	-54,20	0,00	-54,19
Komunikace							

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
116	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutný štěrk tl. 35 cm + asfaltový recykliát (prosilvka) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	-0,20	130,61	-26,44	0,00	-26,43
Trubní vedení							
117	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-1,45	8,75	-12,69	0,00	-12,69
120	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-1,45	8,36	-12,12	0,00	-12,12
121	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-1,59	280,93	-445,61	0,00	-445,61
Ostatní konstrukce, bourání							
126	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm	m	-0,37	35,05	-12,90	0,00	-12,90
ODOČKY - STOKA D3							
Trubní vedení							
145	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	0,50	8,75	0,00	4,38	4,37
148	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,50	8,36	0,00	4,18	4,18
149	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	0,54	280,93	0,00	151,11	151,11
ODOČKY - STÁVAJÍCÍ STOKY							
Zemní práce							
154	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,41	21,46	-8,73	0,00	-8,73
155	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-25,04	109,71	-2 746,67	0,00	-2 746,67
156	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozem výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-0,77	651,29	-504,29	0,00	-504,29
157	Pažení a rozeptání stěn rýh hl. do 2 m	m2	-57,20	38,09	-2 178,75	0,00	-2 178,75
158	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-57,20	8,14	-465,61	0,00	-465,61
159	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-25,04	33,87	-848,10	0,00	-848,10
160	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-0,77	47,45	-36,54	0,00	-36,54
161	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,41	15,46	-6,29	0,00	-6,29
162	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-17,02	120,81	-2 056,19	0,00	-2 056,19
163	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-0,77	157,16	-121,01	0,00	-121,01
164	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-16,92	30,56	-517,15	0,00	-517,15
165	Obsyp potrubí bez prohození sypatinou	m3	-7,08	155,86	-1 103,26	0,00	-1 103,26
166	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-4,07	2,26	-9,20	0,00	-9,20
167	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	-4,07	12,76	-51,93	0,00	-51,93

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
168	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	-17,02	104,49	-1 778,42	0,00	-1 778,42
169	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	-0,77	104,49	-80,46	0,00	-80,46
170	Vhodný zástopový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	-9,89	91,42	-903,95	0,00	-903,95
171	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	-13,14	173,84	-2 283,56	0,00	-2 283,56
	Přípravné a přidružené práce						
172	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-11,66	42,62	-496,95	0,00	-496,95
173	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-11,66	112,76	-1 314,78	0,00	-1 314,78
174	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	-5,54	18,42	-102,02	0,00	-102,02
175	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-5,54	152,37	-843,90	0,00	-843,90
	Přípravné a přidružené práce - živice						
176	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-11,66	66,83	-779,24	0,00	-779,24
177	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	-2,11	18,42	-38,87	0,00	-38,87
178	Poplatek za recyklaci	t	-2,11	56,60	-119,45	0,00	-119,45
	Podkladní a vedlejší konstrukce						
179	Lože pod potrubí ze štěrku do 63 mm	m3	-1,61	399,66	-722,98	0,00	-722,98
	Komunikace						
180	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutný štěr tl. 35 cm + asfaltový recyklat (prošívká) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	-11,66	130,61	-1 522,91	0,00	-1 522,91
	Trubní vedení						
181	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-14,30	8,75	-125,13	0,00	-125,13
182	Montáž tvarovek jednoos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-8,00	23,51	-188,08	0,00	-188,08
183	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-14,30	8,36	-119,55	0,00	-119,55
184	Napojení přípojek na betonové potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí	kus	-4,00	1 088,39	-4 353,56	0,00	-4 353,56
185	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-15,63	280,93	-4 390,91	0,00	-4 390,91
186	Koleno kanalizační PP DN150/90°	kus	-4,06	110,71	-449,48	0,00	-449,48
187	Univerzální spojka pro napojení přípojky DN150	kus	-4,06	454,74	-1 846,24	0,00	-1 846,24
	Ostatní konstrukce, bourání						
188	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	-21,20	35,05	-743,06	0,00	-743,06
SO 1F.03.2 CELKEM:					-46 094,55	-46 487,84	-393,29

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 1G.04.5 VELENOV – ODOBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY							
ODOBOČKY - STÁVAJÍCÍ STOKY							
	Zemní práce						
1	Sejmutí omnice s přemístěním do 50 m	m3	-0,11	21,46	-2,36	0,00	-2,36
2	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-16,33	109,71	-1 791,73	0,00	-1 791,73
3	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-2,02	651,29	-1 314,63	0,00	-1 314,63
4	Pažení a rozpeření stěn rýh hl. do 2 m	m2	-42,40	38,09	-1 615,02	0,00	-1 615,02
5	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2 m	m2	-42,40	8,14	-345,14	0,00	-345,14
6	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	-16,33	33,87	-553,10	0,00	-553,10
7	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	-2,02	47,45	-95,85	0,00	-95,85
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	-0,11	15,46	-1,70	0,00	-1,70
9	Vodorovné přemístění: přebytkového výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	-10,43	120,81	-1 260,05	0,00	-1 260,05
10	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	-2,02	157,16	-317,46	0,00	-317,46
11	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	-11,76	30,56	-359,45	0,00	-359,45
12	Obsyp potrubí bez přehození sypaniny	m3	-5,25	155,86	-817,80	0,00	-817,80
13	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	-1,10	2,26	-2,49	0,00	-2,49
14	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m3	-1,10	12,76	-14,04	0,00	-14,04
15	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	-10,43	104,49	-1 089,83	0,00	-1 089,83
16	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	-2,02	104,49	-211,07	0,00	-211,07
17	Vhodný zásepový materiál pro státní a krajské komunikace podle TP146	m3	-5,30	121,90	-646,01	0,00	-646,01
18	Vhodný zásepový materiál pro místní komunikace podle TP146	m3	-1,21	91,42	-110,71	0,00	-110,71
19	Šterkopisek frakce 0-22 A	t	-9,74	173,84	-1 693,32	0,00	-1 693,32
	Přípravné a přidružené práce						
20	Rozbrání dlažeb z velkých kostek v kam. těžení vč. odvozu na mezideponii a zpět	m2	-0,88	14,06	-12,37	0,00	-12,37
21	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-8,36	42,62	-356,30	0,00	-356,30
22	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 10 cm	m2	-1,32	75,10	-99,13	0,00	-99,13
23	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-3,85	112,76	-434,13	0,00	-434,13
24	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	-5,39	187,86	-1 012,57	0,00	-1 012,57
25	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč. uložení	t	-5,24	18,42	-96,50	0,00	-96,50
26	Poplatek za skládku stavební suti	t	-5,24	126,25	-661,39	0,00	-661,39

Přípravné a přidružené práce - živice									
27	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-8,36	66,83	-558,70	0,00	-558,70	0,00	-558,70
28	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	-1,32	111,45	-147,11	0,00	-147,11	0,00	-147,11
29	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-5,39	103,18	-556,14	0,00	-556,14	0,00	-556,14
30	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč. uložení	t	-2,62	18,42	-48,26	0,00	-48,26	0,00	-48,26
31	Poplatek za recyklaci	t	-2,62	56,60	-148,30	0,00	-148,30	0,00	-148,30
Podkladní a vedlejší konstrukce									
32	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm	m3	-1,34	399,66	-535,90	0,00	-535,90	0,00	-535,90
Komunikace									
33	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosívká) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	-2,97	217,68	-646,51	0,00	-646,51	0,00	-646,51
34	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrk tl. 35 cm + asfaltový recyklát (prosívká) tl. 15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	-5,39	261,21	-1 407,92	0,00	-1 407,92	0,00	-1 407,92
Trubní vedení									
35	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 150	m	-10,60	8,75	-92,75	0,00	-92,75	0,00	-92,75
36	Montáž tvarovek jednos. z PVC a PP gum. kroužek DN 150	kus	-6,00	23,51	-141,06	0,00	-141,06	0,00	-141,06
37	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 200, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-10,60	8,36	-88,62	0,00	-88,62	0,00	-88,62
38	Napojení přípojek na betonové potrubí pomocí pryžových spojek do předvrtaných otvorů v potrubí	kus	-3,00	1 088,99	-3 265,17	0,00	-3 265,17	0,00	-3 265,17
39	Roura PP kanalizační DN150 SN8	m	-11,59	760,74	-8 813,78	0,00	-8 813,78	0,00	-8 813,78
40	Koleno kanalizační PP DN150/30°	kus	-3,05	110,71	-337,11	0,00	-337,11	0,00	-337,11
41	Univerzální spojka pro napojení přípojeky DN150	kus	-3,05	454,74	-1 384,68	0,00	-1 384,68	0,00	-1 384,68
Ostatní konstrukce, bourání									
42	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-5,40	35,05	-189,27	0,00	-189,27	0,00	-189,27
43	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 10 - 15 cm	m	-12,20	53,55	-653,31	0,00	-653,31	0,00	-653,31
SO 1G.04.5 CELKEM :					-33 928,74	0,00	-33 928,74	0,00	-33 928,74

SO 1H.06 ČERPACÍ STANICE ČS 1									
ČERPACÍ STANICE ČS 1									
35	Oplocení								
36	Oplocení dřátěné poplast.v.1600mm vč.ostnat.drátu vč.zemních prací a bet.patek D+M	m	-29,20	370,05	-10 805,46	0,00			-10 805,46
ZLO30-n1	Ocelová 2-křídla brána 3000x2100mm, vč. sloupků, kování a povrchové úpravy D+M	kus	-1,00	19 590,97	-19 590,97	0,00			-19 590,97
	Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru	kus	4,00	2 500,00	0,00	10 000,00			10 000,00
SO 1H.06 ČERPACÍ STANICE ČS 1									
						30 355,43	10 000,00		20 355,43

Popis položky	Jednotka	Rozměr množství	Jedn. cena v Kč	Meropráce v Kč	Výše práce v Kč	Rozdíl v Kč
SO 1H.07 ČERPACÍ STANICE ČS 3						
ČERPACÍ STANICE ČS 3						
Ostatní konstrukce, bourání						
24 Vodotěsné vrtané prostory pro potrubí ve stěnách, vč. chrániček a utěsnění	kpl	1,00	15 237,42	0,00	15 237,42	15 237,42
Oplocení						
39 Oplocení drátěné poplast.v.1600mm vč.ostnat.drátu vč.zemních prací a bet.patek D+M	m	-29,00	370,05	-10 731,45	0,00	-10 731,45
40 Ocelová 2-křídla brána 3000x2100mm, vč. sloupků, kování a povrchové úpravy D+M	kus	-1,00	19 590,97	-19 590,97	0,00	-19 590,97
ZL031-n1 Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru	kus	4,00	2 500,00	0,00	10 000,00	10 000,00
				-30 372,42	25 237,42	-5 066,00
SO 1H.07 ČERPACÍ STANICE						

SO 11.04.3 VELENOV – ČERPAČÍ STANICE ČS 9

ČERPAČÍ STANICE ČS9 - STAVEBNÍ ČÁST

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
	Oplocení						
14	Oplocení drátěné poplast.v.1600mm vč.ostnat.drátu vč.zemních prací a bet.petek D+M	m	-19,40	326,52	-6 334,49	0,00	-6 334,49
15	Ocelová branka 1000x2100mm, vč. sloupků, kování a povrchové úpravy, D+M	kus	-1,00	7 836,39	-7 836,39	0,00	-7 836,39
ZL032-n1	Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru	kus	5,00	2 500,00	0,00	12 500,00	12 500,00
	PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K ČS 9						
	Zemní práce						
17	Odkopávky pro silnice v hor. tř. 1-4	m3	90,00	36,13	0,00	3 251,70	3 251,70
18	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. tř. 1-4 započatých i nezapočatých s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	14,00	152,59	0,00	2 136,26	2 136,26
19	Vodovorné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	104,00	120,81	0,00	12 564,24	12 564,24
25	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	104,00	104,49	0,00	10 866,96	10 866,96
	Základy a zvláštní zakládání						
27	Výplň odvodňovacích žeběr šterkopiskem třídným	m3	12,00	322,50	0,00	3 871,20	3 871,20
28	Lože trativodu ze šterkopisku třídného	m3	2,00	372,23	0,00	744,46	744,46
29	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	115,00	26,77	0,00	3 078,55	3 078,55
30	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	116,15	14,88	0,00	1 728,31	1 728,31
	Komunikace						
ZL032-n1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 300 mm	m2	300,00	187,20	0,00	56 160,00	56 160,00
	Ostatní konstrukce, bourání						
40	Drátokamenné opevnění zpracované na místě	m3	-2,50	1 129,75	-2 824,38	0,00	-2 824,38
41	Osazení a montáž silnič. zábradlí ocelového 2 madi	m	-10,00	229,00	-2 290,00	0,00	-2 290,00
SO 11.04.3 CELKEM:					-19 285,26	106 901,68	87 616,42

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
SO 11.03.5 VALCHOV – ČERPAČÍ STANICE ČS 10						
ČERPAČÍ STANICE ČS10 - STAVEBNÍ ČÁST						
Oplocení						
14	m	-21,90	326,52	-7 150,79	0,00	-7 150,79
15	kus	-1,00	13 931,36	-13 931,36	0,00	-13 931,36
ZL033-n1	kus	4,00	2 500,00	0,00	10 000,00	10 000,00
Hraniční sloupky - včetně výkopu, patky, sloupku a nátěru						
SO 11.03.5 CELKEM:						
				-21 082,15	10 000,00	-11 082,15

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
------	---------------	----------	-------------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------

SO 1C.02.1 VRATÍKOV - KANALIZACE

STOKA B							
Trubní vedení							
45	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	-0,47	14,28	-6,71	0,00	-6,71
48	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	-0,47	11,71	-5,50	0,00	-5,50
52	Kamerové zkoušky	m	-0,47	11,32	-5,32	0,00	-5,32
54	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	-0,51	1 000,42	-513,12	0,00	-513,12
STOKA B1							
Trubní vedení							
113	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	1,37	179,80	0,00	246,33	246,33
114	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	1,37	11,71	0,00	16,04	16,05
119	Kamerové zkoušky	m	1,37	11,32	0,00	15,51	15,50
120	Trouba kamenin. glazov. se spoj. C dl. 2500, DN 300 mm	m	1,39	830,24	0,00	1 154,45	1 154,45
STOKA B1-1							
Zemní práce							
128	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,17	21,46	0,00	3,72	3,72
129	Bourání konstrukci z betonu prostého	m3	0,15	2 283,44	0,00	353,27	353,27
130	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 1-4 zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	1,71	109,71	0,00	187,49	187,49

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdíl v množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
131	Hořbení rýh šířky do 200 cm v hor. tř. 5-7 zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přeložením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	0,13	651,29	0,00	83,78	83,78
132	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4 m	m2	3,43	69,00	0,00	236,74	236,73
133	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	3,43	38,01	0,00	130,41	130,42
134	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	1,71	33,87	0,00	57,88	57,88
135	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	0,28	47,45	0,00	13,44	13,44
136	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	0,17	15,46	0,00	2,68	2,68
137	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 1-4 na skládku vč. uložení	m3	0,54	120,81	0,00	64,75	64,75
138	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení	m3	0,15	135,61	0,00	20,98	20,98
139	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor. 5-7 na skládku vč. uložení	m3	0,13	157,16	0,00	20,22	20,22
140	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,17	30,56	0,00	35,85	35,85
141	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,39	155,86	0,00	60,05	60,05
142	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1,73	2,26	0,00	3,92	3,92
143	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travním semenem	m2	1,73	12,76	0,00	22,11	22,11
144	Poplatek za skládku suti	t	0,34	174,14	0,00	59,27	59,27
145	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,54	104,49	0,00	56,01	56,01
146	Poplatek za skládku horniny 5-7	m3	0,13	104,49	0,00	13,44	13,45
147	Štěrkopisek frakce 0-22 A	t	0,71	168,57	0,00	120,50	120,49
Podkladní a vedlejší konstrukce							
148	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,14	399,66	0,00	54,94	54,94
149	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,01	1 229,88	0,00	12,45	12,46
150	Bednění desek nebo sediňových loží pod potrubí	m2	0,03	129,30	0,00	3,49	3,49
Trubní vedení							
151	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,79	14,28	0,00	11,28	11,28
152	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 300, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,79	11,71	0,00	9,25	9,25

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA

[illegible]

OCHRANA VOD V POVODÍ ŘEKY DYJE - II. ETAPA
VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis položky	Jednotka	Rozdílná množství	Jedn. cena v Kč	Méně práce v Kč	Více práce v Kč	Rozdíl v ceně
Trubní vedení							
299	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	-0,56	179,80	-100,69	0,00	-100,69
302	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 250 a DN 300	m	0,14	14,28	0,00	2,00	2,00
303	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 500	m	0,30	25,03	0,00	7,51	7,51
308	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 600, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,30	21,20	0,00	6,36	6,36
322	Roura PP kanalizační DN300 SN8	m	0,14	1 000,42	0,00	138,06	138,06
323	Roura PP kanalizační DN600 SN8	m	0,32	2 658,70	0,00	858,76	858,76
STOKA BD1							
Trubní vedení							
373	Montáž trub z tvrdého PVC a PP, gumový kroužek, DN 400	m	0,36	22,68	0,00	8,16	8,17
377	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč. šachet DN do 400, vodou, vč. utěsnění konců potrubí	m	0,36	14,37	0,00	5,17	5,17
382	Kamerové zkoušky	m	0,36	11,32	0,00	4,08	4,07
384	Roura PP kanalizační DN400 SN8	m	0,39	1 681,52	0,00	655,46	655,46
SO 1C.02.1 CELKEM:					-21 510,85	66 661,32	45 150,47